5.218.416,- 1.956.906,-       - 15.002

.946,- 

7. 

UNISIMUS 

KASE 

01 Apr 1995 s/d 

25 Ags 2011= 16 

thn 

7.895.34

0,- 

5.263.560,- 1.973.835,-       - 15.132

.735,- 

Jumlah keseluruhan hak para penggugat yang wajib dibayar oleh tergugat adalah : 

Rp.169.257.414,- ( seratus enam puluh Sembilan juta dua ratus lima puluh tujuh ribu 

empat ratus empat belas rupiah). 

6. Menolak gugatan penggugat selain dan selebihnya; 

7. Menghukum para penggugat untuk membayar biaya perkara ini sebesar 

Rp.391.000,-( tiga ratus Sembilan puluh satu ribu rupiah) 

Terhadap putusan ini tergugat mengajukan banding namun ditolak MA. Dengan 

demikian putusan ini telah berkekuatan hukum tetap dan harus di eksekusi. Kepada 

karyawan yang di PHK, pihak Yayasan Pendidikan Dua Puluh Desember telah